

12. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Штучне покриття	420 м ²	650	273000
2	Штучне покриття - розмітка	10 м ²	650	6500
3	Стрічка з'єднувальна	300 м.п.	60	18000
4	Поліуретановий клей	150 кг.	300	45000
5	Пісок	10 тон.	2400	24000
6	Мембрана для дренажа	460 м ²	40	18400
7	Бордюр	86 м.п.	120	10320
8	Щебінь (ф20-40)	100 т	600	60000
9	Гранвідсів	40 т	500	20000
10	Волейбольні стійки	2 шт.	3750	7500
11	Сітка волейбольна	1	1280	1280
12	Бетон для монтажу бордюра	4 м.куб	4000	16000
	Всього:			500 000
Орієнтована вартість проєкту				500 000